
 

 

Szczecin, dnia 13.12.2018r. 

sygn. DZP-244-2018/ŁK 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. ,,Dostawa zaawansowanych fantomów pielęgnacyjnych, trenażerów 

laparoskopowych i mostu medycznego jednostanowiskowego wraz z instalacją  

i uruchomieniem na potrzeby Centrum Symulacji Medycznych PUM  

w Szczecinie” -  DZP-262-59/2018. 

 

 

WYJAŚNIENIA  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

Pytanie nr 1 dotyczy §3 ust. 2 projektu umowy. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na: „W przypadku wykrycia wady 

Wykonawca zobowiązuje się do jej usunięcia w terminie maksymalnie 21 dni od dnia 

zawiadomienia go przez Zamawiającego o wykryciu wady.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zapisy dokumentacji przetargowej 

zostają podtrzymane. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr IIIA zadanie nr 1, punkt 8. 

Oprogramowanie rejestrujące zapisy sesji szkoleniowej przeprowadzanej z użyciem manekina 

i pilota/tabletu sterującego, o następujących parametrach: 

- zapis strumienia video z kamery obejmującej swoim polem widzenia całego manekina i    

pracujących przy nim studentów, 

- wierny zapis obrazu monitora pacjenta synchronizowany w czasie z rejestracją video i 

zdarzeń. 

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego parametru lub zmieni go na dodatkowo punktowany?  

Uważamy  iż pozostawienie w/w parametru spowoduje znaczny i  nieuzasadniony  wzrost 

ceny. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zapisy dokumentacji przetargowej 

zostają podtrzymane. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznik nr IIIA zadanie nr 1, punkt 9. 

Zapis sesji po nagraniu w sposób umożliwiający jego archiwizację i późniejsze przeglądanie 

na innym komputerze. 

Czy Zamawiający uzna na zasadzie zgodności w/w parametr jako dodatkowo punktowany lub 

zrezygnuje z zapisu ? Nawiązujemy tu do wyjaśnienia z punktu 8.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zapisy dokumentacji przetargowej 

zostają podtrzymane. 

 

Pytanie nr 4. 

Prosimy o informację dotyczącą stropu w miejscu instalacji mostu medycznego, tj. grubość 

oraz rodzaj stropu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż strop żelbetonowy o grubości 22 cm  

 

Pytanie nr 5.  

Prosimy o informację, czy strop w miejscu montażu przeniesie obciążenia generowane przez 

most ok 100kg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż strop w miejscu montażu stropu przeniesie obciążenia generowane 

przez most o wadze ok. 100 kg. 

 

Pytanie nr 6. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku konieczności montażu przezstropowego 

Zamawiający zapewni dostęp do pomieszczeń powyżej montowanego mostu medycznego, 

oraz kto ma pokryć koszty ewentualnej rozbiórki posadzki i jej odtworzenia do stanu 

pierwotnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż zapewni dostęp do pomieszczeń powyżej montowanego mostu 

medycznego ale nie przewiduje konieczności montażu przezstropowego i związanych z tym 

prac remontowych. 

Pytanie nr 7  

Prosimy o informację, czy do miejsca instalacji mostu doprowadzone są niezbędne media 

zasilające, tj. gazy medyczne, obwody elektryczne 230V, instalacja wyrównania potencjałów, 

przewody sieci teletechnicznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż do miejsca instalacji mostu doprowadzona jest instalacja 

elektryczna, teletechniczna i instalacja wyrównania potencjałów. Zamawiający nie przewiduje 

podłączenia przedmiotowych mostów do instalacji tlenowej. 
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Pytanie nr 8. 

Prosimy o informację, czy w miejscu instalacji mostu medycznego wiszą obecnie 

jakiekolwiek jednostki zasilające, jeśli tak, to czy Zamawiający dokona ich demontażu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w miejscu instalacji mostów medycznych nie ma obecnie żadnych 

jednostek zasilających. 

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznik nr IIIA zadanie nr 3, punkt 6. 

Wnoszę o zmianę specyfikacji mostu medycznego załącznik IIIA zad. 3 pkt. 6 na max 120kg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w pozycji  I – 6 na max. 120 kg łącznie z całą 

infrastrukturą podtrzymującą most medyczny ( most + zawiesia). 

Pytanie nr 10. 

Wnoszę o zniesienie wymagania wpłaty wadium dla zadania nr 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zapisy dokumentacji przetargowej 

zostają podtrzymane. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wyznacza nowy: 

 termin składania ofert 18.12.2018 r. godz. 10
00

. 

 termin otwarcia ofert  18.12.2018 r. godz. 11
00

. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

 

1) Załączniki nr III (zad. 3) po modyfikacji 

 

https://bip.pum.edu.pl/attachments/download/5024

